

# Årsredovisning

för

## Swedish Edition Trading Aktiebolag

556296-9542

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrick Cederberg, Styrelseledamot  
2024-07-11

Styrelsen för Swedish Edition Trading Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver tillverkning och handel med modellhobbyartiklar

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen är fortsatt medveten om att den bedriver verksamheten under personligt ansvar då bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet. Styrelsen bedömer dock bolagets förmåga att fortsätta verksamheten enligt antagandet om fortsatt drift.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	566	2 509	3 069	3 422
Resultat efter finansiella poster	-794	-144	-507	-76
Soliditet (%)	-71,6	-6,3	0,3	3,3

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med ca 77% jämfört mot föregående år. Detta med hänvisning till att verksamheten legat nere under del av året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	-95 883	-143 824	<b>-136 707</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-143 824	143 824	<b>0</b>
Årets resultat				-794 235	<b>-794 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 000</b>	<b>-239 707</b>	<b>-794 235</b>	<b>-930 942</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-239 707
årets förlust	-794 235
	<b>-1 033 942</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 033 942
	<b>-1 033 942</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	565 614	2 508 634
Övriga rörelseintäkter	30 420	129 232
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>596 034</b>	<b>2 637 866</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-624 323	-260 668
Handelsvaror	-214 256	-1 241 067
Övriga externa kostnader	-290 350	-672 169
Personalkostnader	-24 004	-510 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 152 933</b>	<b>-2 704 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-556 899</b>	<b>-66 380</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	-168 703	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-16 816	-32 077
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51 817	-45 367
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-237 336</b>	<b>-77 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-794 235</b>	<b>-143 824</b>

### Resultat före skatt

-794 235      -143 824

### Årets resultat

-794 235      -143 824

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	120 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	168 703
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>168 703</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>288 703</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 296 835	1 921 158
<b>Summa varulager</b>		<b>1 296 835</b>	<b>1 921 158</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 188	-3 890
Övriga fordringar		603	-49 344
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 791</b>	<b>-53 234</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11	892
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11</b>	<b>892</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 299 637</b>	<b>1 868 816</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 299 637</b>	<b>2 157 519</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	3 000	3 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>103 000</b>	<b>103 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-239 707	-95 883
Årets resultat	-794 235	-143 824
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-1 033 942</b>	<b>-239 707</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-930 942</b>	<b>-136 707</b>

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	306 507	280 576
Övriga skulder	1 318 098	976 108
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 624 605</b>	<b>1 256 684</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	317 223	321 809
Övriga skulder	278 751	705 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>605 974</b>	<b>1 037 542</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 299 637

2 157 519

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-60 000
Försäljningar/utrangeringar	80 000	0
Årets avskrivningar	0	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>

Stockholm 2024-06-28

*Fredrick Cederberg*  
Fredrick Cederberg